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Produktspezifikation

Artikelname PROFI-Tee Friichte +C, aromaversiegelt,

Art. Nr. EAN Code Versandeinheit
T45480 4008071145480 360 Beutel
(20x18)

Verkehrsbezeichnung
Frichtetee mit Vitamin C.

Zutaten
Hibiskus, Apfelbeere, Apfel, schwarze Johannisbeere, Hagebutte, Vitamin C, Sdurungsmittel Zitronenséaure.

Nahrwertinformation Wert
100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Brennwert [kJ]: 10,2
Brennwert [kcall: 2,4
Fett [g]: 0,1
- davon ges. Fettsauren [g]: 0,1
Kohlenhydrate [g]: 0,6
- davon Zucker [g]: 0,2
Eiweil [g]: 0,1
Salz [g]: 0,1
*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptverdnderungen unterliegen. Mafligeblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

Allergene Bestandteil Mégl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Eier und Eiererzeugnisse

Erdnisse und Erdnusserzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse
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Allergene Bestandteil Maogl. Spur

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste
hervorgehoben dargestellt.

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezeptverdnderungen unterliegen. Mafigeblich sind die Angaben auf
der Produktverpackung.

GVO

Wir bestétigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und
Rickverfolgbarkeit von genetisch verdnderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

Zubereitung / Degustationsansatz
1 Filterbeutel fiir 1 Tasse, mit frischem, sprudelnd kochendem Wasser
UibergieRen. Ziehzeit 8 Minuten.

Haltbarkeit ab Produktion
18 Monate

Lagerbedingungen
Kuhl, trocken und verschlossen lagern.

Verpackung
KARTON

Rechtliche Bestimmungen

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Osterreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer giiltigen Fassung.
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